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CHAPTER 708— S. F. No. 2176

[Not Coded]

An act relating to the firemen's relief association in the city of
Saint Paul; amending Laws 1955, Chapter 375, Section 12, as
amended, and Section 13.
Be it enacted by the Legislature of the State of Minnesota:

Section 1. Laws 1955, Chapter 375, Section 12, as amended
by Laws 1 957, Chapter 256, Section 1, is amended to read:

Sec. 12. St. Paul, City of; Firemen's Relief Association; tax
levy. The city council or other governing body of such city wherein
such a relief association is located shall, each year, at the time the
tax levies for the support of the city are made, and in addition thereto
levy a tax of three-fourths of- one ariti two and one-half mills on
all taxable property within said city, fe the event the balance in
said teMef association's special fund, at the time the levy is mado^
is less than $500,000, as determined by said association^ board ef
trustee^ then tt shatt be the doty of said city's governing body to
increase the rate of- said tax levy herein, provided to one HtfH; and in
the event said balance in said fend at said time is less than $400,000,
men tt snail be tne O-trty of said eity s go vor-ning body to increase
the rate of said tax levy herein provided to one a»d one-half mills.
Preyidedj further, that in the event fee balance ia said renei asso-
ciation "S special fund at tne time toe tax levy ts made is less tnan

; then it shaH be fee dtrty of said city's governing body to
increase fee rate of said tax levy herein provided te two nrittsr
videdv however, whenever saeh levy as prescribed herein is increased
to two mills, tne amount paid cacti m©ntn oy cacn uicniocr ot nttia
relief association dttffflg the calendar year each increased levy is

lj snail be increased to tour percent ot montnly p®y as pro-
vided in Section 4-3^ wife three and one-half percent e£ said monthly
pay to be paid into the special fend and fee remaining one-half per-
cent to be paid into the general fendr Provided? further; feat in fee
event the balance in said relief- association's special fond at the time
the tax levy is made is less than $200,000, then it shaU be the dtriy
of said city's governing body to increase the rate of- said tax levy
herein provided to two and one-half- milist provided, however^ when-
ever s«eh levy as prescribed herein ts increased to two and one-half
miiis^ tne amount paiu eacn montn ©y eaeft member ot saiu fene*
assoeiatioii dwiflg the eafendef year saeh increased tevy is received;
shaH be increased to five percent of monthly pay as provided in Sec-
tion 4-^ wife four asd one-half percent of said monthly pay to be
paid iflte the special fend and the remaining one-half percent te be
paid into fee general fend. The tax so levied shall be transmitted with
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other tax levies to the auditor of the county in which such city is
situated, and by said county shall be collected and payment thereof
enforced when and in like manner as state and county taxes are paid.

Sec. 2. Laws 1955, Chapter 375, Section 13, is amended to
read:

Sec. 13. Deductions from payrolls. In addition to the
moneys in the special and general fund of said association, or pro-
vided to be raised therefor under existing laws for the payment of
pensions and other benefits, revenues from the following sources shall
be paid to said special and general fund:

(1) It shall be the duty of the city clerk, treasurer, or other
disbursing officer of such city to deduct each month from the monthly
pay of each member of the relief association, a sum equal to two four
and one-half percent of the said monthly pay, but not to exceed twe
four and one-half percent of the basic monthly pay of a first grade
fireman, and pay the same to the treasurer of the relief association
for credit to the special fund of said association.

(2) It shall be the duty of the city clerk, treasurer, or other
disbursing officer of such city to deduct each month from the monthly
pay of each member of the relief association, a sum equal to one-half
of one percent of said monthly pay, but not to exceed one-half of one
percent of the basic monthly pay of a first grade fireman, and pay the
same to the treasurer of the relief association for credit in the general
fund of said association.

Sec. 3- This act shall become effective only after its approval
by the governing body of the city of Saint Paul and upon compliance
with Minnesota Statutes, Section 645.021.

Approved May 24, 1967.

CHAPTER 709—S. F. No. 2344

[Not Coded]

An act relating to the village of Chanhassen; authorizing a spe-
cial federal census and the use thereof.

Be it enacted by the Legislature of the State of Minnesota:

Section 1. Chanhassen, village of; census. The governing
body of the village Chanhassen may by resolution request the federal
director of the census to take one special census of the population of
the village before January 1, 1970. A certified copy of the results
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